
S.R.R. AIO N. 4
AGRIGENTO

Società per la Regolamentazione del servizio di gestione Rifiuti Agrigento Provincia Est

Sede legale: piazza Aldo Moro,l 92100 Agrigento
Tei. 0922 443011; Fax 0922 443019
Sito: wwvy.srrato4agest.it

Uffici: piazza Trinacria zona industriale 92021 Aragona
Email: info@srrato4agest.it ; PEC: srrato4@legalmail.it

DETERMINA SERVIZIO ENTRATE ED URP

Determina n del 5.12.17

Numero R.G.D.D. del O

Oggetto: liquidazione a favore di Poste Italiane delle somme occorrenti alla copertura
delle spese di notifica degli avvisi di accertamento TARSU/TIA 2011/2012 Conto
Contrattuale 32009560-002 IBAN IT-86-N-07601 -02400-000000799403

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ENTRATE ED URP

Visti

la deliberazione della G.M. n° 73 del 23.05.17 e 74 del 07,06.2017 del Comune di Agrigento, con le quali è
stato approvato l'accordo di collaborazione con la SRR ATO 4 Agrigento Provincia Est ed affidata al
Dirigente de! Settore IV Dott. Giovanni Mantione il mandato di sottoscrivere l'accordo di
collaborazione con la SRR ATO 4 Agrigento Provincia Est per l'affidamento dell'attività di accertamento
TIA relativa ali' anno 2012;

la convenzione stipulata tra SRR ATO 4 Agrigento Provincia Est ed il Comune di Agrigento e la Determina
Dirigenziale n.1602 del 07.09.2017 con la quale è stata affidata alla suddetta Società la gestione dell'attività di
accertamento della TIA 2012;

la delibera di G.M. 59 del 13.09.2017 con la quale il comune di Siculiana ha affidato alla SRR ATO 4
Agrigento Provincia Est la gestione dell'attività di accertamento dell'evasione e/o elusione totale e/o parziale
TARSU 2011;

la delibera di G.M. 84 del 01.09.2017 con la quale il comune di Favara ha affidato alla SRR ATO 4 Agrigento
Provincia Est la gestione dell'attività di accertamento dell'evasione e/o elusione totale e/o parziale TARSU
2011;

la delibera del C.d.A. della SRR ATO4 Agrigento Provincia Est n.7 del 07.04.2017 con la quale è stato
nominato il Funzionario Responsabile del Servizio Entrate ed URP della SRR ATO4 Agrigento Provincia Est
nella persona della dottssa Concerta Assunta Mendola;



Considerato che

a seguito della generazione degli accertamento sarà necessario provvedere alla notifica attraverso
Poste Italiane S.p.a. degli avvisi TARSU/TIA 2011/2012 concernenti i comuni soci di Agrigento,
Fa vara, Siculiana ai contribuenti;

Dato Atto che

È pertanto necessario versare sul conto di Poste Italiane S.p.a. n. 32009560-002 l'importo occorrente a
coprire i costi della notifica relativa agli avvisi di accertamento che saranno postalizzati in data
12.12.2017mquantìficato in €. 150.000,00

Per tutto quanto sopra visto e considerato e dato atto

DETERMINA

di versare a favore di Poste Italiane S.p.a. l'importo di €.150.000,00 nel conto contrattuale n. 32009560-
002 IBAN IT-86-N-07601-02400-000000799403 a copertura dei costi occorrenti alla notìfica degli avvisi
di accertamento TARSU/TIA 2011/2012 che la Società ha emesso per >conto e nell'interesse dei
comuni soci di Agrigento, Favara, Siculiana

// Responsabile del Servizio Entrate ed URP

Doti. Concetta Mendola

.-.


